et generat sine ulla, pnti inscriom, umibusq; in ea con-  
 tentis contradictione, sub sua suorumq; successoru amissione  
 totius et integræ causæ, Nulla demq; Perseu præsciencia  
 in præmissis obstante nec devigante. Hac sua personali  
 recognitione mediante. Quam nos ratam et gratam habet  
 In cuius rei fidem & Actum et Datum Barsaviae et  
 supra.

Relat ut sup

Nobiles Martinus Wilamowski  
 et Hedwigis Laskowska coniuges bo-  
 na sua Villa Postolska nuncupata  
 in Terra Nuzen et Distu Camenecen con-  
 sistenti Guro Sepiano Dobogostno  
 Gruzj bowshu Capiteo Barsaviae  
 iure perpetue donationis  
 dant et resignant.

J. J. Wisniewski M. zc. Scamus zc. Quod comparens coram  
 Actis pntibus Cancellaria Minoris Regni. Nobilis Mar-  
 tinus Wilamowski sive Podstolski olim Nobilis Jacobi  
 filius, et Hedwigis Laskowska coniuges. Nec non

et generat sine ulla, prout in scriptis, omnibus in ea con-  
 tentis contradictione, sub sua suorumque successorum amissione  
 totius et integræ causæ, Nulla demum Perseu præsciencia  
 in præmissis obstante nec derogante. Hac sua personali  
 recognitione mediante. Quam nos ratam et gratam habere  
 In cuius rei fidem Actum et Datum Barsaviae  
 supra.

Nulla ut sup

Nobiles Martinus Wlamoski  
 et Hedwigis Laskowska coniuges bo-  
 na sua Wla Podolska nuncupata  
 in Terra Nuzen et Ostra Camenecem con-  
 sistenti Inno Sepšanu Dobogostis  
 Brzybowshi Capiteo Barsaviensi  
 iure perpetue donationis  
 dant et resignant.

2  
 Sigismundus Rex Scamus etc. Quod comparens coram  
 Actis proutibus Cancellaria Minoris Regni. Nobiles Mar-  
 tinus Wlamoski sive Podstolski olim Nobilis Jacobi  
 filius, et Hedwigis Laskowska coniuges, Necnon

recognitione mediante. Quam nos ratam et gratam habemus  
In cuius rei fidem Actum et Datum Barsaviae ut  
supra.

Relat ut sup

Nobiles Martinus Wilamowski  
et Hedwigis Laskowska coniuges bo-  
na sua Villa Dostoliska nuncupata  
in Terra Nuzem et Ostra Camenecem con-  
sister Eius Stephani Dobogostis  
Dziybowshi Capiteo Barsavien  
iure perpetue donationis  
dant et resignant.

2  
J. G. Wisniewski M. z. Scamus z. d. Quod comparans coram  
A. d. p. r. t. b. Cancellaria Minoris Regni. Nobilis Mar-  
tinus Wilamowski sive Podstolski olim Nobilis Jacobi  
filius, et Hedwigis Laskowska coniuges, Necnon

Jacobus Wilamowicz praefatorum conjugum filius, sani mentis  
et corpore exantès, Hæc quæ hæc quæ hæc quæ, cum Nobiliſſimo Mar-  
ciam et Andream Laskowicz, amicorum suorum propin-  
quiorum consensu et assistentia personali, recedens à Terris  
Discretibus, foro iudicibus, Jurisdiccibus suis quibusvis propriis  
et seprnti Jurisdiccioni mæ, quo ad actum præteritum spectat, et  
pertinet incorporari et inmiscerari palam, publice, libere ac  
expressis recognouit verbis. Quia ipsi Generoso Stepha-  
no Dobrogostio Grzybowſki Carsanienſi Camenecenſi, Cuius  
omnia, totaliaq; et integra bona sua villa Posoleska in Ter-  
ra Nureſi et Discretu Camenecenſi consistens, cum iure Patro-  
natus, fundisq; seu agris, Janetia Laha ac sortibus in Ko-  
rtowa Cerdia libera, in cessione in hereditate villa  
Laskowo, nec non cum iure suo, tituloq; hereditario, ac aliis  
quouis ipsos ibiq; concernentibus, et singulis eorundem, cuius præ-  
dictis, agris, pratis, arboribus, sortibus, campis, borris, pascuis, silvis,  
nemoribus, stagnis, piscinis, lacubus, fluuijs, molendinis, utilita-  
tibus, vrbibus fructibus, proventibus ex ijsq; bonis provenientibus  
subditis, eorumq; Censibus, laboribus, datijs, tributis, attinentijs  
et pertinentijs uniuersis nihil pro se, aut successoribus suis,  
aut quopiam aliò reseruando, omnibus in genere et singulis

his in spe con-  
eas bona in r-  
uice Domina  
bes in praefat  
singulis in spe  
abili deducunt  
prout dant d  
interim cum  
Mem quæ ca  
fieri acceptan  
si p̄ recortēs  
Grzybowſki  
et eius successō  
et conditior  
cum personar  
culis vrbis lu  
in portatis et in  
ijs Nec non in sc  
litate, ac ab  
vices et iniurid

Jacobus Wilamowicz praefatorum conjugum filius sani mem  
et corpore exites, Hactenus Haduegis, cum Nobiliis Mar  
ciam et Andriam Laskowicz, amicorum suorum propin  
quorum consensu et assistentia personali, recedens a Terris  
Disiectibus, foro iuribus, Jurisdictionibus suis quibusvis propri  
et seipsum Jurisdictioni nostrae, quo ad eum partem spectat, et  
pertinet incorporandi et iungendi, palam, publice, libere ac  
expressis recognouit verbis. Quia etiam Generoso Stephano  
no Dobrogostio Grzybowski Carsamien Camenecensi, quod  
omnia, totalia et integra bona sua villa Poseoleska in Ter  
ra Russen et Disiecta Camenecensi consistens, cum iure Patro  
natus, fundis seu agris, Jarzebia Laha ac sortibus in Ko  
rtowra Cewlia libera, in cessione in hereditate villa  
Laskowo, nec non cum iure suo, tituloque hereditario, ac aliis  
quouis ipsos ibidem concernentibus, et singulis eorum, cuius pro  
prietatis, agris, pratis, arvis, sortibus, campis, borris, jais, silvis,  
nemoribus, stagnis, piscinis, lacubus, fluij, molendinis, utilita  
tibus, vrbibus fructibus, proventibus ex iisdem bonis provenient  
subditis, eorumque Censibus, laboribus, datis, tributis, attinentiis  
et pertinentiis uniuersis nihil pro se, aut successoribus suis  
aut quopiam alio reservando, omnibus in genere et singulis

his in spē conclusis, ita longe et circumferentibus prout  
 ead bona in suis metis et limitibus consistunt. Cum oī  
 uis Dominis pupuetate, nihil pro se et successoribus  
 in prefatis bonis reservat, sed oibus in genere et  
 singulis in spē conclusis, dono perpetuo, et irrevocabili  
 dederunt, donauerunt, et in perpetuum resignant.  
 prout dant, donant, resignant, et inscribunt praesent.  
 Intromq̄ cura possionē in ead bona suprascripta per  
 Nlem quemcumq̄ et Nles qui facilius haberi poterint  
 offerre acceptanda libere dant et admittunt, submittitq̄  
 se ip̄s recentes, eunq̄ Gnosum Stephanū Dobrogostē  
 Grzybonski, Cassauer Cameracens Capitaneum  
 et eius successores, ab oibus personis, status, sexus  
 et conditionē cuiuscumq̄ existēt, Inscriptiōibus quancūq̄  
 eunq̄ personarū prioribus et posterioribus, debitis vinculis  
 oibus lucis, perlucis obtēd et obtinēd Citationē  
 importatis et importand, ac processibus quibusuis iudicialibus  
 Nec non inscriptionē dotum, dotaliciorū et aduitalium,  
 litatum, ac ab vniuersis generaliter impedimentis iudicialibus  
 et iniudicialibus, omnium personarū in genere per

his in spē conclusis, ita longe et circumferenter prout  
 eadē bona in suis metis et limitibus consistunt. Cum oī  
 uirū Dominū proprietate, nihil pro se et successoribus  
 in prefatis bonis reservat, sed oībus in genere et  
 singulis in spē conclusis, dono perpetuo, et irrevocabili  
 dedeunt, donaverunt, et in perpetuum resignant.  
 prout dant, donant, resignant, et inscribunt præsen.  
 Inromq; cum possent in eadē bona suprascripta per  
 Mem' quemcumq; et Nles' qui facilius scire poterint  
 offere acceptanda libere dant et admittunt, submittitq;  
 se ipse recontes, eunq; Gnosum Stephanū Dobrogostū  
 Grzybonz, Carsauiem, Cameracē Capitaneum  
 et eius successores, ab oībus personis, status, sexus  
 et conditionē cuiuscūq; existē, Inscriptiombus quancūq;  
 eunq; personarū prioribus et posterioribus, debitis vici-  
 culis oībus lucis, perlucis, obtem' et obtinem' Citationē  
 importatis et importand', ac processibus quibusvis iudiciali-  
 bus, Nec non inscriptionē dotum, dotaliciorū et aduitali-  
 tatum, ac ab uniuersis generalr impedimentis iuridicis  
 et iniuridicis, omnium personarū in genere, per

ultra omnes praesones Ines, tueri defendere, euincere  
eliberare, bonas eaq; semper et ubiq; munda et libera red  
dere, toties quoties opus fuerit. Idq; sub damnis Tribus  
simplici verbo, absq; iuramento corporali, taxari. Et in casu  
non completionis praemissorum, cum ac in euentu impedi  
menti illati et non facta Euictione ad soluen<sup>da</sup> irremisibile  
succumbent. Pro quibus quicq; damnis Tribus succubunt,  
euictiones. Nihilominus semper et ubiq; praestandum me  
morati recognoscentes aut eorum successores Citati extiterit  
in Iudicio seu officio Casereu Capitaneu Carsauien submissum  
seu q; recontes et praesen submitunt. Coram eod; Iudicio seu  
offo. semper peremptorie, in primo iuris Termino comparere  
et videre, damna praetacta Tribus succubunt parata pecunia  
soluere. Et nihilominus ijs solutis, in sciam printi et vibus  
inea contentis rei printi, totali satisfacere, absq; vibus  
dilationi deffen, exception, euasionibus p<sup>er</sup>nalibus, in bo  
na intromissionibus, vera vel simplici infirmitate ad  
Euictionem ad munimenta, ad annos minorenniu<sup>m</sup> etc,  
p<sup>er</sup>tionibus, motion, appellation, earum modo quouis

prosequutio  
et vibus inea  
oruna succu  
la demq; Trib  
parte. Hac  
quam nos utam  
ex eisq; aut  
Actum et Pat  
in micam ex a  
Ignorantia  
Nobilis  
ski sotes  
Karmen  
Appned  
uier  
Jusmundus  
Hilis praesen Can  
slaw Marschony

ultra omnes præsumptiones tuas defendere, euincere,  
liberare, bonas eaq̄ semper et ubiq̄ munda et libera red-  
dere, toties quoties opus fuerit. Idq̄ sub damnis & rebus  
simplici verbo, absq̄ iuramento corporali, taxari. Et in casu  
non completionis præmissorum, citum ac in euentu impedi-  
menti illati et non factæ Euictionis ad soluentem irremissibiliter  
succumbent. Pro quibus quicq̄ damnis & rebus succubunt  
euictiones. Nihilominus semper et ubiq̄ præstandum me-  
morati recognoscentes aut eorum successores citati extiterunt  
in Iudicio seu officio Castellani Capitani Carsauiensis submissum  
seip̄q̄ recontes et præsentia submitunt. Coram eod̄ Iudicio seu  
officio semper preceptorie, in primo iuris sermo comparere  
et videri, damna prædicta & rebus succubunt parata pecunia  
soluere. Et nihilominus ipsi solutis, inscrip̄ti & vobis  
inea contentis reip̄s p̄nti, totaliter satisfacere, absq̄ vobis  
dilatione deffen̄, exceptione, euasione, penalis, in bo-  
na intrusionibus, vera vel simplici infirmitate ad  
Euictionem ad munimenta, ad annos minorennium rece-  
ptionibus, motione, appellatione, earum modo quouis

prosequutione et generali sine ullis, prout in scromi  
 et oibus in ea contentis contradictionibus, sub sua su-  
 orumq; successione amissione totius et integrae causae. Nul-  
 la demq; Berni praeserone in praemissis obstat, nec deroga-  
 nte. Hac sua personali recognitione in praemissis mediant.  
 Quam nos utam et gratam haberi ad acta praetia suscipi  
 ex eisq; authenticis instrumentis extradi mandauimus  
 Actum et Datum Varsaviae Diei Tertiae post Do-  
 minicam Exaudi proxima Anno Dni MDCXXXII

Regnorum nostrorum &

<sup>Wlao. ut sup.</sup>  
 Nobilis Stanislaus Mieszkow-  
 ski sortes suas hereditarias in Villa  
 Karmienko Invo. Alberto Weszel  
 Capneo Rosanen et Mako.  
 uen in perpetuum resignat.

Sygmundus M<sup>z</sup> zc. Scamus zc. Quod comparens personam coram  
 Actis praesen Cancellariae Minoris Regni Nobilis Stan-  
 slaus Mieszkow<sup>z</sup> olim Nobilis Matzeri filius, sanus mente et

prosequutione et generali sine ullis prouti inscriptioni  
 et oibus in ea contentis contradictionibus, sub sua su-  
 orum successorum amissione totius et integrae cause. Nul-  
 la demum Berni praescriptione in praemissis obstare nec derogante.  
 Hac sua personali recognitione in praemissis mediant.  
 Quam nos utam et gratam haberi ad acta prouti suscipi  
 ex eisq; authentical instrumentis extradi mandauimus  
 Actum et Datum Basiliae Feria tertia post Do-  
 minicam Exaudi proxima Anno Dni MDCXXXII